中标候选人公示

公示结束时间：2024 年 3 月 1 日

一、评标情况

项目名称：云南省保山市隆阳区农村人居环境整治 PPP 建设项目永久性供电施工招

标。

招标编号：HCZB03202312021。

1、中标候选人基本情况

第一中标候选人 云南建投第二安装工程有限公司

投标总报价 3838129.95 元

工期承诺 120 日历天内完成（具体以合同约定为准）

质量承诺
符合国家相关工程施工质量验收规范及标准，一次性验

收达到合格标准。

项目经理
姓名：倪万顺

注册证书编号：云 2532017202128595

第二中标候选人 云南威耀建设工程有限公司

投标总报价 3851220.94 元

工期承诺 120 日历天内完成（具体以合同约定为准）

质量承诺
符合国家相关工程施工质量验收规范及标准，一次性验

收达到合格标准。

项目经理
姓名：徐荣

注册证书编号：云 2532018202135010

第三中标候选人 译诚实业集团有限公司

投标总报价 3799291.95 元

工期承诺 120 日历天内完成（具体以合同约定为准）

质量承诺
符合国家相关工程施工质量验收规范及标准，一次性验

收达到合格标准。

项目经理
姓名：魏青青

注册证书编号：陕 1132015201824516

2、中标候选人的项目负责人情况

中标候选人（云南建投第二安装工程有限公司）的项目负责人：姓名：倪万顺 注

册证书编号：云 2532017202128595。

中标候选人（云南威耀建设工程有限公司）的项目负责人：姓名：徐荣 注册证书

编号：云 2532018202135010。

中标候选人（译诚实业集团有限公司）的项目负责人：姓名：魏青青 注册证书编

号：陕 1132015201824516。

3、中标候选人的资格能力条件

中标候选人（云南建投第二安装工程有限公司）的资格能力条件：满足招标文件要

求。

中标候选人（云南威耀建设工程有限公司）的资格能力条件：满足招标文件要求。

中标候选人（译诚实业集团有限公司）的资格能力条件：满足招标文件要求。

4、中标候选人的评标情况

中标候选人（云南建投第二安装工程有限公司）的评标情况：最终得分 91.27 分。

中标候选人（云南威耀建设工程有限公司）的评标情况：最终得分 77.60 分。

中标候选人（译诚实业集团有限公司）的评标情况：最终得分 75.53 分。

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候

选人情况予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示期结束前向招标人纪检监察

部门实名书面投诉。

三、其他

详见公示内容。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：招标人监督部门。

五、联系方式

招 标 人：保山清源城乡建设发展有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码 A座 15 楼

联 系 人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

日 期：2024 年 2 月 28 日